IVA (21%)         4.873,63 €. 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA  28.081,40 €. 

El pressupost d’execució material ascendeix a dinou mil cinc-cents dos euros amb 
trenta-tres cèntims (19.502,33 €) 

El pressupost de contracte (amb IVA inclòs) ascendeix a vint-i-vuit mil vuitanta-un 
euros amb quaranta cèntims (28.081,40 €). 

9. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 

MEMÒRIA 

ANNEXES 

ANNEX Núm. 1. GESTIÓ DE RESIDUS 
ANNEX Núm. 2. ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES 
ANNEX Núm. 3. JUSTIFICACIÓ DE PREUS 
ANNEX Núm. 4. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 
ANNEX Núm. 5. PLA D'OBRES